
 

各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

緊急事態宣言解除後の対応について 

 

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じあげます。また

日頃より弊社事業所の支援に対し、ご理解ご協力の程を賜りまして誠にあり

がとうございます。 

 

早速ですが掲題の件につきまして、この度緊急事態宣言解除がなされた事は

ご周知のことと存じます。弊社事業所といたしましては、全面的にサービス

の平常化に取り組んで参ります。新規サービス利用者のニーズにつきまして

も、相談受付を致します。 

ただしこれまでと同等以上に感染予防対策・実践を徹底しながら、皆様の

安全安心を守れるように努めて参ります。 

（具体策） 

 ▪職員は毎朝検温を行い、発熱者・体調不良者は勤務しておりません。 

  ▪1 日 3 回以上、次亜塩素酸水を用いて事業所内の消毒作業を実施。 

  ▪消毒作業中は必ず換気 15 分以上を行い、また常時可能なドア・窓の開

放を行っています。 

  ▪職員はマスク着用したうえで勤務しております。 

  ▪その他、感染対策委員会（社内組織）において、厚生労働省発布の通知

等に沿って、随時対策・対応を行っております。 

何卒、ご理解・ご協力を頂きます様宜しくお願い申し上げます。 

 まだまだ予断を許さない状況下、皆様のお身体を大事にされますことをお

祈り申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

  2 0 2 0 年 5 月 1 5 日 

  株 式 会 社  S m i l e 

   デイサービス にこスパ 

   管理者 下浦 俊幸     

TEL092‐436‐2515 


